Tur 49sf.

ok

Omauibudlingen Habo - Fjo

var_25

Omlopp 4149

06:00

Férberedelse

Gor daglig kontroll av bussen under passet.

981 06:15 |JO6nkoping, rc
116 981 06:29 |Domnaryd 981| 07:52 |J6nkdping, RC
982 X Folkhégskolan 116 981 08:05 |Domnaryd
513 982| 06:48 |Mullsjo, rc 982 x  |Folkhégskolan
982| 06:56 |Havstenshult 513 982| 08:26 |Mullsjo, rc
982| 07:00 |Havstenshult 982| 08:27 |Mullsjé, rc
116 982 07:10 |Mullsjo, rc 113 9821 08:34 |Havstenshult
982 X Folkhégskolan 982| 08:41 |Furusjoé
301 981| 07:27 |Domnaryd 263 982 X Héjdstigen
981 07:48 |JO6nkoping, rc 982 08:51 |Onkel Adams vag
982 X Brénninge
981 09:05 |Bankeryd, Prinsfors
Stéll in ratt dag pa varmaren. 981 09:10 |Vilhelmsro
(1=ma, 2=ti, 3=on, 4=To, 5=fr) 981 X Knektaparken
981| 09:29 |Ryhov
09:39 |Garage P-plats 6

Tur 49sft.

Omauibudlingen Habo - Hjo

var_25

Omlopp 4149

ONSDAG

ONSDAG

981
981
982
513 982
982

116

14:35

14:35

T. T. S tur 50 bussen

Tank, Torka hatt hyllor &

15:05

15:05

Listen stolarna sitter fast i.

T. T. S din buss Extra stad
putsa fonster mm.
Tank, Torka hatt hyllor &

16:05

16:20
16:35

16:54
17:03

Listen stolarna sitter fast i.

Tom Jkpg, rc

Jonképing, RC
Domnaryd
Folkhégskolan
Mullsjé, rc
Havstenshult

982
982
982
301 981
981

116

17:05
17:15

17:32
17:47

Havstenshult
Mullsjé, rc
Folkhégskolan
Domnaryd
Jonkoping, RC

18:00

Garage P-plats 4.




